
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

/ -  ,  j  № $У.

Об утверждении результатов участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019 -2020 учебного года по обществознанию

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по обществознанию 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по обществознанию.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН № т  от - / / г  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по обществознанию 5-6 класс

максимальный балл 88

№ п/п Фамилия.имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Сердюков Алексей Русланович 5 70 87,5 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Букатникова Виктория Евгеньевна 6 67 76 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Калганова Ульяна Андреевна 6 67 76 призер МАОУ ОСШ № 3
4 Соколов Илья Евгеньевич 6 66 75 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Долгий Татьяна Геннадьевна 6 64 73 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6 Шафир Даниил Евгеньевич 5 63 72 призер МАОУ ОСШ № 3
7 Каменева Виктория Дмитриевна 5 62 70 участник МАОУ ОСШ № 3
8 Салмин Дмитрий Алексеевич 6 60 68 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
9 Ежова Ольга Михайловна 6 58 66 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
10 Жолдашева Феруза Марсовна 6 58 66 победитель МАОУ "СОШ №1"
11 Мингазова Лада Дмитриевна 6 58 66 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Овчинников Вадим Сергеевич 6 57 65 призер МАОУ "СОШ №1"
13 Якимук Алексей Сергеевич 6 57 65 призер МАОУ "СОШ №1"
14 Максимцева Елизавета Сергеевна 6 56 64 участник МАОУ ОСШ № 3
15 Славченко Милена Дмитриевна 6 56 64 призер МАОУ "СОШ №Г'
16 Нигматуллин Руслан Ильфакович 6 55 63.... участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
17 Бельтюгова Елизавета Константиновна 6 53 60 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Дмитриева Елизавета Леонидовна 6 53 60 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Кузина Софья Алексеевна 6 53 60 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
20 Плотникова Камилла Анатольевна 6 53 60 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
21 Филипенко Николай Евгеньевич 6 53 60 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
22 Кандакова Екатерина Олеговна 6 52 59 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Абдалиева Шачризада Анваржоновна 6 52 59 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
24 Суяргулова Аделина Робертовна 6 52 59 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
25 Шатманалиев Дамир Замирбекович 6 52 59 участник МАОУ "СОШ №1"
26 Досымова Алсу Бакытовна 6 51 58 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
27 Ладягина Анна Николаевна 6 51 58 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



28 Лукашевич Василиса Дмитриевна 6 51 58 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
29 Харченко Ангелина Евгеньевна 6 51 58 участник МАОУ ОСШ № 3
30 Прошина Мария Владимировна 6 50 57 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
31 Хайруллина Эвелина Ирековна 6 49 56 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
32 ГЧгниченко Ксения Андреевна 6 48 55 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
33 Ежова Александра Михайловна 6 47 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
34 Курканина Екатерина Евгеньевна 6 47 53 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
35 Туранова Елизавета Романовна 6 47 53 участник МАОУ ОСШ № 3
36 Зацепина Арина Сергеевна 6 46 52 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
37 Санягин Клим Алексеевич 6 46 52 участник МАОУ "СОШ №1"
38 Жечков Анатолий Федорович 6 45 51 участник МАОУ ОСШ № 3
39 Булычёва Ксения Алексеевна 6 44 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
40 Молдобаева Каныкей Дамирбековна 6 44 50 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"
41 Тычина Анстасия Сергеевна 6 43 48 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"
42 Головко Василий Сергеевич 6 41 47 участник МАОУ "СОШ №1"
43 Романова Ангелина Анатольевна 6 41 46.6 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
44 Ржавская Елизавета Викторовна 6 40 45 участник МАОУ ОСШ № 3
45 Атанов Артем Александрович 6 30 34 участник МАОУ "СОШ № Г
46 Пузанова Любовь Ивановна 5 26 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
47 Николаева Виктория Витальевна 6 23 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



Приложение 2 к приказу КОиН № 
от 4?/ 1 * 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по обществознанию 7 класс

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия.имя. отчество участника школьного этапа Класс Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной 
организации

1 Гавриловский Данил Алексеевич 7 78 78 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

2 Дмитриев Максим Владимирович 7 65 65 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

3
Никитин Станислав Артемович

7 61 61 победитель МАОУ ОСШ № 3

4
Сандецкая Анна Андреевна 7

55 55 победитель МАОУ "СОШ №1"

5 Минина Дарья Сергеевна 7 54 54 победитель
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Гордиенко

6 Павловская Анфиса Михайловна 7 53 53 призер
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Г оолиенко

7 Черепанова Александра Антоновна 7 53 53 призер
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Г оолиенко

8 • Глазкова Алина Даниловна 7 52- 52 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

9 Аюпова Ильнара Фаритовна 7 51 51 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

10 Балобанова Елена Ивановна
7

51 51 призер МАОУ "СОШ №1"

11 Спиряков Данила Владимирович 7 51 51 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

12
Цыганова Лиана Анатольевна

7 51 51 призер МАОУ ОСШ № 3

13 Сарапин Иван Иванович 7 50 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

14 Устарханова Диана Руслановна 7 47 47 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Х°2"



[5 Гавриленко Любовь Андреевна 7 46 46 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

16 Шахабидинов Шухратжон Жалалиддинович 7 46 46 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”

17 Коршунова Елизавета Александровна 7 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

18 Блохина Елизавета Алексеевна 7 43 43 участник МАОУ МО г.Нягань Тимназия”

19 Колос Дарья Дмитриевна 7 43 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

20 Спиридонов Александр Анатольевич 7 43 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14”

21 Гоппе Максим Денисович 7 42 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

22 Коныгин Дмитрий Русланович 7 42 42 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

23
Саляхутдинова Карина Руслановна

7 42 42 участник МАОУ ОСШ № 3

24 Болотова Анастасия Вадимовна
7 41 41

участник МАОУ "СОШ№1"

25 Давлетшина Зарина Шамильевна
7 41 41

участник МАОУ "СОШ №1"

26 Максимова Милана Максимовна 7 41 41 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

27 Ырысмаматова Диана Дамировна 7 41 41 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

28 Ипатов Даниил Викторович 7 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

29 Дцкова Юлия Сергеевна 7 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

30 Абсапямова Зарина Газинуровна 7 39 39 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”

31 Макарова Екатерина Александровна 7 39 39 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

МАОУ МО г. Нягань "СОШ Д» 6" им. А. И.
32 Пичуева Анастасия Михайловна 7 39 39 участник Гордиенко

33 Плесовских Василиса Александровна 7 39 39 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

34 Ракина Александра Константиновна 7 39 39 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

35 Могиленских Иван Николаевич 7 38 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"

36
Зотова Анна Вячеславовна

7 37 37 участник МАОУ ОСШ № 3

37 Шило Анастасия Дмитриевна 7 37 37 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



38 Кудряшов Алексей Данилович 7 36 36 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

39 Мащенко Диана Денисовна 7 36 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

40 Солодовникова Виктория Алексеевна 7 36 36 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Гоплиенко

41 Чараева Олеся Ивановна 7 36 36 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

42 Чувашова Софья Витальевна
7 36 36

участник МАОУ "СОШ №1"

43 5]гафаров Денис Ильдарович 7 36 36 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

44 Зыскина Полина Александровна
7 35 35

участник МАОУ "СОШ№Г'

45 Мухамадиева Диана Алишеровна 7 35 35 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

46 Рашкова Анастасия Дмитриевна 7 35 35 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Гоолиенко

47 Ашыкова Айгуль Маматысаковна 7 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

48 Даугов Владислав Сергеевич 7 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

49 Позолотин Глеб Андреевич 7 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

50 Тоболкина Екатерина Сергеевна 7 34 34 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Гоолиенко

51 Коровина Полина Юрьевна 7 33 33 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

52 Костеров Даниил Викторович 7 33 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"

53
Левченко Арсений Владимирович

7 33 33 участник МАОУ ОСШ № 3

54 Маклакова Тамара Сергеевна
7 33 33

участник МАОУ "СОШ№Г

Маркович Анастасия Олеговна
55 7 33 33 участник МАОУ ОСШ № 3

56
Мусин Эмиль Марсович

7 33 33 участник МАОУ ОСШ № 3

57 Теплых Мария Павловна 7 33 33 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

58 Филиппова Анна Дмитриевна 7 33 33 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Гоолиенко

59 Родина Саманта Викторовна 7 32 32 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

60 Санду Николай Петрович 7 31 31 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Г оолиенко



61 Дуданова Елизавета Александровна 7 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

62 Салимгереев Салимгерей Тагирович 7 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

63 Николаев Алексей Артемович 7 29 29 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Гордиенко

64 Титов Данил Артемович 7 29 29 участник МАОУ "СОШ№1"

65 Бичева Кристина Ивановна 7 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

66 Кувшинова Екатерина Николаевна 7 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

67 Пономарева Лада Константиновна 7 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

68
Тетерятникова София Александровна

7 28 28 участник МАОУ ОСШ № 3

69
Баркалов Иван Владиславович

7 27 27 участник МАОУ ОСШ № 3

70 Жамалдинова Амина Гаджимурадовна 7 27 27 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

71 Барабанова Дарья Алексеевна 7 26 26 участник МАОУ "СОШ № Г

72 Вишнякова Арина Олеговна
7

25 25 участник МАОУ "СОШ № Г’

73
Затинацкий Михаил Дмитриевич

7 25 25 участник МАОУ ОСШ № 3

74 Свиридова Ксения Александровна 7 25 25 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

75 Нигматулина Кристина Сергеевна 7 24 24 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"

76 Носкова Анастасия Алексеевна 7 24 24 участник МАОУ "СОШ № Г

77 Ширяева Елизавета Сергеевна 7 24 24 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"

Яврова Алина Дмитриевна
78 7 24 24 участник МАОУ ОСШ № 3

79 Ильин Василий Андреевич 7 23 23 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. 

Гордиенко

80 Езерская Ангелина Игоревна 7 22 22 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"

81 Ерошкин Герман Евгеньевич 7 22 22 участник МАОУ ОСШ № 3

82
Никитина Дарья Сергеевна

7 22 22 участник МАОУ ОСШ № 3

83
Гафурова Зарина Абдулхафизовна

7 21 21 участник МАОУ ОСШ № 3



84
Зотова Анастасия Вячеславовна

7 21 21 участник МАОУ ОСШ № 3

85 Марданова Элина Илюсовна 7 21 21 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Гордиенко

86 Ботникова Ирина Олеговна 7 19 19 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6“ им. А. И. 

Пюдиенко

87
Кузьмич Кристина Николаевна

7 19 19 участник МАОУ ОСШ № 3

88 Коротаева Ева Максимовна 7 18 18 участник МАОУ ОСШ № 3

89 Булгакова Мария Владимировна 7 16 16 участник МАОУ "СОШ №1"

90 Иванова Арина Олеговна 7 16 16 участник
МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. 

Г оолиенко

91 Пенкальская Алена Александровна 7 14 14 участник МАОУ "СОШ № 1"

92 Богатова Александра Александровна 7 12 12 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

93 Шихрагимов Имам Равидович 7 1 1 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



Приложение 3 к приказу КОиН № d ~/3 от 
£■/ /0  2019 года

Рейтин г (протокол) результатов участников ш кольного этапа всероссийской олимпиады ш кольников в 2019/2020 учебном году
по общ ествознанию  8 класс

м аксим альны й балл 50

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника школьного 
этапа

Класс Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)

Наименование общеобразовательной 
организации

1 Афанасьева Мария Николаевна 8 41 82 победитель
МАОУ МО г. Нягань"СОШ №  6" им. А. И. 

Г ордиенко

2 Чанышева Владислава Викторовна 8 40 80 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

3 Липатова Мария Игоревна 8 38 76 призер
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

МАОУ МО г. Нягань"СОШ Дк 6"лм . А. И.
4 Акимова Екатерина Валерьевна 8 3 Т 74 призер

Г ордиенко

5 Будник Олеся Генадьевна 8 Ъ1 74 призер
МАОУ МО г. Нягань”СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

6 Пудовкин Тимофей Викторович 8 34 68 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

7 Дадавова Айбат Абдулбасировна 8 33 66 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



8 Моторина Екатерина Евгеньевна 8 32 64 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 
Г ордиенко

9 Кананыки МаркелАндреевич 8 31 62 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 
Г ордиенко

10 Бабина Татьяна Алнксандровна 8 30 60 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"

11 Боброва Александра Дмитриевна 8 30 60 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

12 Кодинцева Мария Александровна 8 30 60 победитель МАОУ ОСШ № 3

13 Манахова Екатерина Анатольевна 8 30 60 участник
МАОУ МО г. Нягань”СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

14 Черкашина Лия Радисовна 8 30 60 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Гордиенко

15 Шилова Екатерина Константиновна 8 30 60 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

16 Хакимов Михаил Алексеевич 8 29 58 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

17 Абибуллаева Диана Айдеровна 8 28 56 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

18 Сипунова Ева Алексеевна 8 28 56 победитель МАОУ "СОШ №1"

19 Дюдюкина Екатерина Викторовна 8 27 54 участник
МАОУ МО г. Нягань”СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

20 Золотова Екатерина Дмитриевна 8 27 54 участник
МАОУ МО г. Нягань”СОШ № 6” им. А. И. 

Г ордиенко

21 Переверзева Елизавета Алексеевна 8 27 54 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко



22 Рублевский Андрей Константинович 8 27 54 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6” им. А. И. 

Г ордиенко

23 Фазылова ЛинараИльмировна 8 27 54 призер МАОУ ОСШ № 3

24 Хасанщина Карина Динаровна 8 27 54 участник
МАОУ МО г. НяганьХОШ  №  6” им. А. И. 

Г ордиенко

25 Вилисова Виктория Игоревна 8 26 52 призер МАОУ "СОШ № 1"

26 Кардапольцева Алина Алексеевна 8 26 52 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”

27 Сарова Карина Юрьевна 8 26 52 призер МАОУ ОСШ № 3

28 Юрочкина Александра Артемовна 8 26 52 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

29 Гросс Альвина Романовна 8 25 50 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

30 Бакро Мирослава Александровна 8 24 48 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6м им. А. И. 

Г ордиенко

31 Нечаев Андрей Романович 8 24 48 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6м им. А. И. 

Г ордиенко

32 Ру дык Екатерина Викторовна 8 24 48 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

33 Бакиева Карина Натиговна 8 23 46 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ № 2”

34 Сивакова Светлана Игоревна 8 23 46 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Гордиенко

35 Ахмадулин Марсель Вакильевич 8 22 44 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Гордиенко



36 Борисова Карина Александровна 8 22 44 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Гордиенко

37 Дычек Степан Александрович 8 22 44 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

38 Лосева Екатерина Павловна 8 22 44 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

39 Меньшенина Милано Станиславовна 8 22 44 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Гордиенко

40 Савченко Михаил Юрьевич 8 22 44 участник МАОУ "СОШ № 1"

41 Устюжанина Злата Максимовна 8 22 44 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Гордиенко

42 Глушанина Алена Андреевна 8 21 42 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Гордиенко

43 Ли Александра Денисовна 8 21 42 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

44 Лупандина Виктория Васильевна 8 21 42 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

45 Попов Егор Сергеевич 8 21 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

46 Сычева Ксения Сергеевна 8 21 42 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ №  6" им. А. И. 

Гордиенко

47 Чубарова Ксения Леонидовна 8 21 42 участник
МАОУ МО г. Нягань”СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

48 Айдакова Яна Андреевна 8 20 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

49 Алимова Собрина Ровшановна 8 20 40 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко



50 Афанасьева Девора Игоревна 8 20 40 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

51 Крецу Полина Ивановна 8 20 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

52 М оисеева Милена Андреевна 8 20 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"

53 Охлопкова Мария Владимировна 8 20 40 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

54 Ощепкова Евгения Андреевна 8 20 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14”

55 Проскуряков Павел Андреевич 8 20 40 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

56 Солихов Аскар Фирузович 8 20 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

57 Стафеева Юлия Дмитриевна 8 20 40 участник МАОУ ОСШ № 3

58 Умалатова Арина Михайловна 8 20 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ № 2”

59 Ю шина Екатерина Витальевна 8 20 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

60 ЯруллинаГульназИльдаровна 8 20 40 участник МАОУ ОСШ № 3

61 Гратий Екатерина Дмитриевна 8 19 38 участник МАОУ ОСШ № 3

62 Киямов Ильяс Ильфакович 8 19 38 участник
МАОУ МО г. Нягань”СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

63 Кочнева Дарья Андреевна 8 19 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



64 Лобас Ульяна Валерьевна 8 19 38 участник МАОУ ОСШ № 3

65 Мороз Константин Дмитриевич 8 19 38 участник
МАОУ МО г. Нягань'ЮОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

66 Мусаева Лейла Илькин кызы 8 19 38 участник МАОУ "СОШ №1"

67 Рахмжонова Гульноза Боходировна 8 19 38 участник МАОУ "СОШ № Г

68 Бражникова Дарья Сергеевна 8 18 36 участник МАОУ ОСШ № 3

69 Ким Дарья Юрьевна 8 18 36 участник МАОУ ОСШ № 3

70 Коссе Анастасия Николаевна 8 18 36 участник МАОУ ОСШ № 3

71 Новожилова Анна Алексеевна 8 18 36 участник МАОУ "СОШ №1"

72 Радковский Дмитрий Сергеевич 8 18 36 участник МАОУ "СОШ № I м

73 Руди Вилетта Яковлевна 8 18 36 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко

74 Семенов Глеб Владимирович 8 18 36 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

75 Щёткина Виктория Николаевна 8 18 36 участник МАОУ ОСШ  № 3

76 Ямакаева Диана Всеволодна 8 18 36 участник МАОУ ОСШ № 3

77 Бунькова Татьяна Сергеевна 8 17 34 участник МАОУ "СОШ №1"



78 Диденкова Наталья Сергеевна 8 17 34 участник МАОУ ОСШ № 3

79 Рагозина Виктория Николаевна 8 17 34 участник МАОУ ОСШ № 3

80 Фрезе Софья Яковлевна 8 17 34 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

81 Хечуашвили Яна Валерьевна 8 17 34 участник МАОУ ОСШ № 3

82 Шкирко Каролина Александровна 8 17 34 участник МАОУ ОСШ № 3

83 Богановская Антонина Андреевна 8 16 32 участник МАОУ ОСШ № 3

84 Воробьева Дарья Вадимовна 8 16 32 участник МАОУ ОСШ № з

85 Ишбердина Елена Наилевна 8 16 32 участник МАОУ "СОШ №1"

86 Серебренникова Виктория Андреевна 8 16 32 участник МАОУ "СОШ №1"

87 Чайковская Валерия Сергеевна 8 16 32 участник МАОУ ОСШ № 3

88 Байрактарова Эльаира Теймуровна 8 15 30 участник МАОУ "СОШ №1"

89 Гаврилова Виолетта Васильевна 8 15 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

90 Сахибгареева Инесса Евгеньевна 8 15 30 участник МАОУ ОСШ № 3

91 Авилкина Анна Андреевна 8 14 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



92 Анисимова Анастасия Игоревна 8 14 28 участник МАОУ ОСШ № 3

93 Давыдова Анна Владимимровна 8 14 28 участник МАОУ ОСШ № 3

94 Имамерзаева Жасмин Османовна 8 14 28 участник МАОУ "СОШ № 1"

95 МуминоваМаржонаУткиржоновна 8 14 28 участник МАОУ ОСШ №  3

96 Шарипова Лиана Радмировна 8 14 28 участник МАОУ "СО Ш № 1”

97 Кропанцева Анастасия Евгеньевна 8 13 26 участник МАОУ ОСШ № 3

98 Шеламкова Вероника Вячеславовна 8 13 26 участник МАОУ ОСШ № 3

9 9 Миронова Ангелина Максимовна 8 12 24 участник МАОУ ОСШ № 3

100 Худанина Виктория Ивановна 8 12 24 участник МАОУ ОСШ № 3

101 Худанина Диана Ивановна 8 12 24 участник МАОУ ОСШ Ха 3

102 Пашкова Кристина Николаевна 8 11 22 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

103 Куницкий Дмитрий Сергеевич 8 9 18 участник МАОУ ОСШ №  3

104 Смишный Мария Анатольевна 8 9 18 участник МАОУ ОСШ №  3

105 Хабибулина Ольга Васильевна 8 8 16 участник
МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. 

Г ордиенко



106 Туманина Дарья Дмитриевна 14 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



Приложение 4 к приказу КОиН № •> '%
Р'/. ^О  ' 2019 года

от

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по обществознанию 9 класс

максимальный балл 100

№
п/п

Фа мил и я,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество
баллов,

набранное
участником

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Бадаева Айтана Витальевна 9 74 74 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

2 Павлюк Илья Евгеньевич 9 71 71 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

3 Раджабов Сулаймон Фарходович 9 71 71 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”

4 Газизова Илина Ильдаровна 9 69 69 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

5 Калязин Андрей Васильевич 9 69 69 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

6 Хайдарова Влада Дмитриевна 9 69 69 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

7 Домненко Анастасия Юрьевна 9 64 64 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

8 Пономарева Ульяна Вячеславовна 9 63 63 участник МАОУ МО г. Нягань ”СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

9 Секисова Юлия Евгеньевна 9 63 63 победитель МАОУ ОСШ № 3

10 Чубаров Даниил Дмитриевич 9 63 63 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

11 Самурханова Эльнара Анверовна 9 62 62 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

12 Ананьева Екатерина Владимировна 9 61 61 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

13 Петухов Степан Алексеевич 9 61 61 призер МАОУ ОСШ № 3

14 Симоненко Денис Витальевич 9 61 61 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

15 Волков Степан Олегович 9 59 59 призер МАОУ ОСШ Ха 3

16 Моргач Александра Николаевна 9 58 58 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

17 Пишанецкий Кирилл Эдуардович 9 58 58 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко

18 Шилкова Милана Андреевна 9 58 58 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ Ха 6" им. А. И. Гордиенко



19 Ежова Анна Александровна 9 56 56 участник ! МАОУ ОСШ № 3

20 Орлова Вероника Александровна 9 56 56 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"

21 Рукавишникова Анастасия Романовна 9 56 56 участник МАОУ ОСШ № 3

22 Дорофеева Анастасия Витальевна 9 54 54 участник МАОУ МО г. Нягань "COLU № 6" им. А. И. Гордиенко

23 V laracyM oea Ангелина Робертовна 9 54 54 участник МАОУ ОСШ № 3

24 Чемеригина Вероника Андреевна 9 54 54 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко

25 Ченцов Илья Вячеславович 9 54 54 участник МАОУ ОСШ № 3

26 Гостюхина Софья Сергевна 9 52 52 участник МАОУ ОСШ № 3

27 Валидова Анастасия Алексеевна 9 51 51 победитель МАОУ "СОШ №1"

28 Науман Анастасия Андреевна 9 51 51 победитель МАОУ "СОШ №1"

29 Газизова Ивилина Ильдаровна 9 50 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №6" им. А. И. Гордиенко

30 Григорьев Никита Вячеславович 9 50 50 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

31 Доба Дарья Владимировна 9 50 50 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”

32 Загретдинова Алина Ильнуровна 9 50 50 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

33 Кабанова Олеся Андреевна 9 50 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

34 Полковникова Мария Романовна 9 49 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко

35 Станько Каролина Руслановна 9 49 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко

36 Улыбина Алёна Алексеевна 9 49 49 участник МАОУ ОСШ № 3

37 Федулов Иван Евгеньевич 9 49 49 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

38 Добрынина Виктория Владимировна 9 48 48 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

39 Абдурашитова Ирина Анатольевна 9 47 47 участник МАОУ ОСШ № 3

40 Андреева Дарья Дмитриевна 9 47 47 участник МАОУ ОСШ № 3

41 Балакардашев Амир Гамлетович 9 47 47 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

42 Сагинбаева Лилиана Ураловна 9 ~ 47 ' 47 участник МАОУ МО г.Нягань СОШ J42Z

43 Ушияров Олег Эдуардович 9 47 47 участник МАОУ ОСШ № 3

44 Абдурахманов Али Газимагомедович 9 46 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

45 Ефимова Мария Руслановна 9 46 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

46 Баранова Дарья Максимовна 9 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

47 Панева Карина Витальевна 9 45 45 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"

48 Печенова Юлия Владимировна 9 45 45 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

49 Пудов Марк Антонович 9 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

50 Чермантиева Арина Ильдаровна 9 45 45 участник МАОУ ОСШ № 3



51 Ращупкин Александр Вадимович 9 44 44 участник МАОУ ОСШ № 3

52 Садретдинов Артур Ратмирович 9 44 44 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”

53 Фазылова Алина Ильмировна 9 44 44 участник МАОУ ОСШ № 3

54 Яблокова Александра Вячеславовна 9 44 44 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

55 Брехова Екатерина Дмитриевна 9 43 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

56 Вахитов Никита Дмитриевич 9 43 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

57 Короченко Данил Денисович 9 43 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

58 Беланов Денис Александрович 9 42 42 участник МАОУ ОСШ № 3

59 Глухих Никита Георгиевич 9 42 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

60 Гурецкая Ирина Андреевна 9 42 42 участник МАОУ "СОШ №1"

61 Положенко Никита Андреевич 9 42 42 участник МАОУ ОСШ № 3

62 ШахбазоваФиданГ юльагаевна 9 42 42 участник МАОУ ОСШ № з

63 Левин Георгий Владимирович 9 41 41 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

64 Пятаева Полина Андреевна 9 41 41 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

65 Рыжкова Карина Евгеньевна 9 41 41 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

66 ЧулиеваГулнура Хатамовна 9 41 41 участник МАОУ "СОШ №1"

67 Шахабидинов Мадатбек Жалалиддинович 9 41 41 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

68 Беспалова Ольга Юрьевна 9 40 40 участник МАОУ ОСШ № з

69 Ермошенко Анастасия Александровна 9 40 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

70 Ибрагимов Артем Альбертович 9 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

71 Елохов Виталий Владимирович 9 39 39 участник МАОУ ОСШ № 3

72 Карпова Кристина Евгеньевна 9 39 39 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

73 Кондакова Алена Андреевна 9 39 39 участник МАОУ "СОШ №1"

74 Матвийченко Виктория Александровна 9 39 39 ~ участник МАОУ МО г.Нягань СОШ №2

75 Меджидова Сабина Магомедовна 9 39 39 участник МАОУ ОСШ № 3

76 Минкин Линар Анварович 9 39 39 участник МАОУ "СОШ №1"

77 Глотко Александр Александрович 9 38 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

78 Мнацаканян Герасим Аразии 9 38 38 участник МАОУ ОСШ № з

79 Чапаева Полина 9 38 38 участник МАОУ ОСШ № 3

80 Базунов Матвей Витальевич 9 37 37 участник МАОУ ОСШ № 3

81 Брюхина Анастасия Юрьевна 9 37 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

82 Ляшенко Данил Сергеевич 9 37 37 участник МАОУ ОСШ № 3



83 Мухтапавелс Даниил Александрович 9 37 37 участник МАОУ ОСШ № 3

84 Павловский Иван Владимирович 9 37 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

85 Криворот Александра Евгеньевна 9 36 36 участник МАОУ ОСШ № 3

86 Малышева Мария Андреевна 9 36 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

87 Прилуцкая Виктория Артемовна 9 36 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко

88 Сумина Валерия Евгеньевна 9 36 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

89 Безносенко Анастасия Тарасовна 9 35 35 участник МАОУ ОСШ № 3

90 Швецова Анастасия Витальевна 9 35 35 участник МАОУ ОСШ № 3

91 Холявинская Анна Константиновна 9 33 33 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

92 Гильметдинов Николай 9 31 31 участник МАОУ ОСШ № 3

93 Данилов Илья Андреевич 9 31 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

94 Кузьминых Максим Сергеевич 9 31 31 участник МАОУ ОСШ № 3

95 Шарафеева Анна Ирековна 9 31 31 участник МАОУ ОСШ № 3

96 Заикина Анна 9 30 30 участник МАОУ ОСШ № 3

97 Никитина Ирина Юрьевна 9 30 30 участник МАОУ "СОШ №1"

98 Баймухаметов Богдан Александрович 9 29 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

99 Фокина Мария Дмитриевна 9 29 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

100 Краснов Кирилл Юрьевич 9 28 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

101 Винокурова Анастасия Алексеевна 9 27 27 участник МАОУ ОСШ № 3

102 Геворгян Ани Фридовна 9 26 26 участник МАОУ "СОШ №1"

103 Колесникова Владислава Алексеевна 9 26 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

104 Литвиненко Алексей Леонидович 9 26 26 участник МАОУ ОСШ № з

105 Поляков Владимир Алексеевич 9 26 26 участник МАОУ "СОШ №1"

106 Ряшин Александр Александрович - 9 26 26 участник

107 Чиряев Глеб Вячеславович 9 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

108 Бариев Азат Асгатьевич 9 24 24 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"

109 Бахнарь Владислава Рустамовна 9 23 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

110 Галиева Екатерина Эльдаровна 9 23 23 участник МАОУ ОСШ № 3

111 Наркулов Арсланбек Умматкулович 9 21 21 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

112 Власенко Кирилл Александрович 9 20 20 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 5 к приказу КОиН № 5 / 3  от 
/  /  /С 1 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по обществознанию 10 класс

максимальный балл 100

№  п/п Фамилия.имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Сидорова Ксения Игоревна 10 76 76 победитель МАОУ "СОШ№1"
2 Захарова Маргарита Николаевна 10 73 73 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Феденева Мария Ивановна 10 68 68 призер МАОУ "СОШ № Г
4 Гарифуллина Диана Маннуровна 10 65 65 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Ариков Виктор Вячеславович 10 62 62 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
6 Нерослова Инна Владимировна 10 60 60 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"
7 Панькова Елена Сергеевна 10 59 59 победитель МАОУ ОСШ № 3
8 Князева Светлана Александровна 10 55 55 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
9 Старкова Виктория Алексеевна 10 55 55 призер МАОУ "СОШ №1-
10 Сурова Арина Сергеевна 10 53 53 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Терзи Елена Александровна 10 53 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Доровиков Николай Александрович 10 52 52 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Николаева Мария Георгиевна 10 52 52 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"

51 -  - _ • • • _ ■ ■ if г~ \  ̂if14 Гильметдинова Карина Ралифовна * 1 и J 1 призер МАиу м о т .  Нягань и и ш  о им. А. и. I ордиенко
15 Горшкова Полина Александровна 10 51 51 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
16 Трифонова Полина Егоровна 10 51 51 призер МАОУ ОСШ № 3
17 Тярн Анастасия Андреевна 10 49 49 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
18 Бичева Елена Васильевна 10 47 47 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
19 Кузнецова Елизавета Олговна 10 44 44 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
20 Чернышов Михаил Васильевич 10 44 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Егорова Ольго Игоревна 10 43 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
22 Просветов Лев Андреевич 10 42 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
23 Сергеева Софья Сергеевна 10 42 42 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Смирнова Гая Олеговна 10 42 42 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



25 Бодина Екатерина Юрьевна 10 38 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
26 Данилишин Владислав Леонидович 10 37 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
27 Косенко Кристина Владимировна 10 37 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"
28 Попова Ксения Михайловна 10 37 37 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
29 Сорокина Ирина Александровна 10 37 37 участник МАОУ "СОШ №1"
30 Бегун Игорь Владимирович 10 35 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
31 Рахимов Вадим Альбертович 10 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
32 Г аджиева ТаватГ асановна 10 34 34 участник МАОУ ОСШ № 3
33 Курбатов Данила Александрович 10 34 34 участник МАОУ "СОШ № Г'
34 Меньшенина Валерия Дмитриевна 10 34 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
35 Севостьянова Екатерина Александровна 10 34 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
36 Акрамова Элла Сохибкироновна 10 33 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
37 Зинковская Алена Евгеньевна 10 33 39 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
38 Быковская Таисия Евгеньевна 10 32 32 участник МАОУ ОСШ № 3
39 Спиридонов Вячеслав Анатольевич 10 32 32 участник МАОУ МО г. Нягань ”СОШ№ 14”
40 Черняева Валентина Викторовна 10 32 32 участник- МАОУ ОСШ № 3
41 Коссе Иван Николаевич 10 31 31 участник МАОУ ОСШ № 3
42 Алиева Аделя Арсеновна 10 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
43 Лазарева Виктория Сергеевна 10 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
44 Сапарова Каролина Радиковна 10 30 30 участник МАОУ "СОШ № 1"
45 Ушатов Дмитрий Олегович 10 30 30 участник МАОУ "СОШ №1"
46 Ахметзянов Эдуард Ильдарович 10 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
47 Гомлянский Максимилиан Юлианович 10 29 29 участник МАОУ МО г. Нягань ”СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
48 Ларюшкина Елена Викторовна 10 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
49 Прокопив Ольга Борисовна 10 29 29 участник МАОУ "СОШ №1"
50 Добрина Елизавета Александровна 10 28 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
51 Мустафинова Ирина Равильевна 10 28 28 участник МАОУ "СОШ №1"
52 Гараева Рухангиз Алекбер кызы 10 27 27 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
53 Мелехина Полина Евгеньевна 10 27 27 участник МАОУ ОСШ № 3
54 Камышева София Николаевна 10 26 26 участник МАОУ ОСШ № 3
55 Огородникова Мария Юрьевна 10 25 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
56 Серова Анастасия Александровна 10 25 25 участник МАОУ ОСШ № 3
57 Нурмагомедов Тимур Магомедович 10 24 24 участник МАОУ ОСШ № 3
58 Деревянко Иван Владимирович 10 23 23 участник МАОУ ОСШ № 3
59 Новицкая Екатерина Олеговна 10 23 23 участник МАОУ "СОШ №1"
60 Бабаева Амина Маратовна 10 21 21 участник МАОУ ОСШ № 3
61 Коваленко Алина Юрьевна 10 21 21 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
62 Магомедова ПатиматГаджимуратовна 10 21 21 участник МАОУ ОСШ № 3
63 Трошин Александр Эдуардович 10 20 20 участник МАОУ ОСШ № 3
64 Анашкин Алексей Александрович 10 17 17 участник МАОУ ОСШ № 3
65 Бакро Родион Александрович 10 17 17 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"
66 Тиманова Камилла Петровна 10 17 17 участник МАОУ "СОШ Ха Г



67 Хасанов Жахонгир Одилович 10 15 15 участник МАОУ "СОШ № Г
68 Елисеенков Илья Константинович 10 14 14 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 6 к приказу КОиН №
года

J~/J от /V  -/с> 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по обществознанию 11 класс

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Кремцева Ульяна Васильевна 11 80 80 победитель МАОУ ОСШ №  3
2 Долгий Алина Вячеславовна 11 78 78 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
3 Букина Елизавета Евгеньевна 11 67 67 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
4 Бучкина Елена Викторовна 11 62 62 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Свиридова Анастасия Павловна 11 62 62 • победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Далакова Дарья Геннадьевна 11 60 60 призер МАОУ ОСШ № 3
7 Акифьева ЕкатеринаСергеевна 11 59 59 победитель МАОУ "СОШ №1"
8 Кораблев Дмитрий Ивановч 11 57 57 ------ ..... призер МАОУ "СОШ №1" -
9 Гимранова Камилла Раулевна 11 56 56 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
10 Миргородский Владимир Николаевич 11 56 56 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
11 Ахзметова Ирина Руслановна 11 52 52 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Гиздатов Руслан Ильдарович 11 52 52 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Краснолуцкая Полина Владимировна 11 51 51 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
14 Абдалиева Азизахон Жалалиддиновна 11 50 50 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2"
15 Краснолуцкая Елизавета Алексеевна 11 50 50 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
16 Арама Захар Михайлович 11 46 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
17 Напримерова Мария Сергеевна 11 46 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



18 Шеховцов Владимир Тарасович 11 46 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
19 Ярошенко Анна Алдександровна 11 44,5 45 участник МАОУ "СОШ №1”
20 Сурова Виталина Юрьевна И 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
21 Черная Мария Юрьевна 11 38,5 39 участник МАОУ "СОШ №1"
22 Ситцева Виктория Вячеславовна 11 37 37 участник МАОУ МО г. Нягань "С011Ш> 14"
23 Субботина Ксения Игоревна 11 37 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
24 Хабаров Данила Валерьевич 11 36 36 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
25 Сироткин Данила Алексеевич 11 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия”
26 Сисин Иван Дмитриевич 11 35 35 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
27 Ряшина Анастасия Александровна 11 34 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"
28 Ворошилова Дарья Артемовна 11 п 33 участник МАОУ "СОШ № Г
29 Халявин Александр Николаевич 11 33 33 участник МАОУ "СОШ №1"
30 Жижин Никита Дмитриевич 11 32 32 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
31 Каминская Надежда Сергеевна 11 32 32 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
32 Горева Елизавета Владиславовна 11 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
33 Данилишина Валерия Сергеевна 11 28 28 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Котов Георгий Сергеевич 11 28 28 участник МАОУ "СОШ №1"
35 Сабанова Екатерина Сергеевна 11 27 27 участник МАОУ ОСШ № 3
36 Клементьев Павел Евгеньевич 11 26 26 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
37 Пономарева Диана Романовна 11 26 26 участник МАОУ ОСШ № 3
38 Кадыкова Екатерина Андреевна 11 25 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"
39 Искандирова Яна Сергеевна 11 24 24 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
40 Кондакова Надежда Олеговна 11 23 23 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Федотова Инна Анатольевна 11 23 23 участник МАОУ ОСШ № 3
42 Жукова Наталья Алексеевна 11 22 22 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Перетятько Виктория Дмитриевна 11 22 22 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14”
44 Юхимишин Владислав Дмитриевич 11 22 22 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"
45 Алиева Элина Мурадовна 11 21 21 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2"
46 Подмогаев Даниил Денисович 11 21 21 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"
47 Сопижко Евгений Леонидович 11 20 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"
48 Чернышов Кирилл Иванович 11 20 20 участник МАОУ ОСШ № 3
49 Зыбина Анастасия Сергеевна 11 19 19 участник МАОУ ОСШ № 3
50 Махамадиева Малика Боходировна 11 19 19 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №2”
51 Крюков Матвей Павлович 11 18 18 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
52 Добушинская Ангелина Андреевна 11 17 17 участник МАОУ МО г. Нягань "С01И№ 14”
53 Камкин Анатолий Васильевич 11 17 17 участник МАОУ ОСШ № 3
54 Цыца Адриан 11 17 17 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"



55 Алимов Бегзодбек оглы 11 16,5 17 участник МАОУ "СОШ №1"
56 Картамышев Тимофей Александрович 11 16 16 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14"
57 Даниелян алина Сергеевна 11 15 15 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14”
58 Тимкова Снежана Сергеевна 11 15 15 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14”
59 Миниахметов Максим Вадимович 11 14 14 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 14”
60 Гусева Виктория Анатольевна 11 13 13 участник МАОУ ОСШ № 3
61 Соколов Кирилл Григорьевич 11 13 13 участник МАОУ ОСШ №  3
62 Власенко Андрей Александрович 11 12 12 участник МАОУ "СОШ №1"
63 Юдина Дарья Алексеевна 11 11 11 участник МАОУ МО г. Нягань ”СОШ№ 14"
64 Ивонинская Карина Руслановна 11 9,5 10 участник МАОУ "СОШ №1”


